UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

BCĐ VẬN ĐỘNG HMTN HUYỆN

Số:  239/CV-BCĐ

Về việc phân chia thời gian cụ thể

 cho tình nguyện viên tham gia hiến máu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Đường, ngày 14  tháng 12  năm 2021

Kính gửi: - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị trường học trên địa bàn huyện;

- Các doanh nghiệp, công ty, hợp tác xã trên địa huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 2149/KH-UBND, ngày 02/10/2020 của UBND tỉnh

Lai Châu về tuyên truyền, vận động và tổ chức các sự kiện hiến máu tình

nguyện tỉnh Lai Châu năm 2021; Công văn số 484/CV-UBND, ngày 03/3/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh về tiếp tục đẩy mạnh công tác hiến máu tình nguyện

trong bối cảnh dịch bệnh Covid-19; Công văn số 173/BCĐ-TT, ngày 24/8/2021

của Ban Vận động hiến máu tình nguyện tỉnh về việc tiếp tục tổ chức hiến máu

tình nguyện năm 2021.

Thực hiện Kế hoạch số 193/KH-BCĐ ngày 26/10/2021 về việc tổ chức

chương trình hiến máu tình nguyện hưởng ứng “Ngày Quốc tế tình nguyện 05/12”

năm 2021 của Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Tam Đường.

Để đảm bảo an toàn cho cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên, đoàn

viên, tình nguyện viên, tham gia hiến máu trong thời gian dịch bệnh Covid-19

đang diễn ra khá phức tạp. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện

dự kiến phân chia các nhóm tham gia hiến máu theo thời gian cụ thể.

(Có danh sách kèm theo)

Ban Chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện huyện Tam Đường đề nghị

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị căn cứ nội dung Công văn triển khai đến toàn

thể cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên, nhân viên, người lao động, đoàn

viên, tình nguyện viên đã đăng ký tham gia hiến máu nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, BCĐ.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH HỘI CTĐ HUYỆN

Đoàn Hương Thơm

		2021-12-15T08:45:33+0700

		2021-12-15T08:51:29+0700